
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 525,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 577,500

うち消費税 b 52,500

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

北秋田市米内沢字黒沢12-8

5

北秋田市鷹巣字上家下24

4
（資）かねき書店

525,000            

北秋田市住吉町4-26

3
（株）成文社

525,000            

落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）秋北文具

519,000            

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年10月31日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

515,000            

　ほか

場　　　所 北秋田市花園町15-1

種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.メタシェイプ　プロフェッショナル版　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和7年5月23日 午前10時00分

名　　　称 観文世備第2号 メタシェイププロフェッショナル版



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,050,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,255,000

うち消費税 b 205,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

北秋田市住吉町4-26

3
（資）かねき書店

2,110,000         

落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

2,047,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年7月29日 まで

1
（株）成文社

1,998,000         

2.フリーアドレスデスク(W1200)　N＝1台
3.事務デスク　N＝1台
4.事務用椅子(肘付)　N＝1脚　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14

種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

1.フリーアドレスデスク(W2400)　N＝1台

入札結果調書
入札日時 令和7年5月23日 午前10時00分

名　　　称 消防阿事第1号 北秋田市消防署阿仁分署備品購入(事務室事務用品)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,240,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,364,000

うち消費税 b 124,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市住吉町9-5

3

落札
北秋田市住吉町4-26

2
（株）佐々木電機

962,100            

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年8月29日 まで

1
（株）秋北文具

938,500            

2.冷蔵庫　505L　　　N=1台
3.電子レンジ、電子ポット　N＝各1台
4.ブルーヒーター　  N＝2台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14

種　　　別 物品「家庭用電気・機械機具類」

概　　　要

1.液晶テレビ　42型　N=１台

入札結果調書
入札日時 令和7年5月23日 午前10時00分

名　　　称 消防阿事第3号 北秋田市消防署阿仁分署備品購入(電化製品)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,140,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,254,000

うち消費税 b 114,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市住吉町4-26

3

落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

962,100            

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年6月30日 まで

1
（株）成文社

938,500            

2.付属機能　プリンター機能、スキャナー機能、ファックス機能
3.賃貸借期間　令和7年7月1日から令和12年6月30日（60カ月）
　ほか

場　　　所 北秋田市材木町2-3　地内

種　　　別 役務「その他(OA機器のリース等)」、又は物品「OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.複写機賃貸借　N＝1台　【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和7年5月23日 午前10時00分

名　　　称 観文賃第1号 複写機賃貸借(北秋田市文化会館)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,900

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 9,790

うち消費税 b 890

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

秋田市新屋鳥木町1-117

5

秋田市卸町4-8-9

4
第一物産（株）

10,000              

大館市字大町93

3
秋田東北商事（株）

9,600               

落札
能代市河戸川字南西山18-6

2
（株）布袋屋薬局

9,400               

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年3月31日 まで

1
新日本化成工業（株）

8,900               

1.高分子凝集剤(WAﾌﾛｯｸ CE-4504又はﾃﾂﾌﾛｯｸLK-1227M)
　10kg入り　550箱
※初回納入時までに「化学物質等安全データシート(MSDS)」を提出すること。　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字小沼19(鷹巣浄化センター)地内

種　　　別 物品「工業薬品」

概　　　要

【予定数量】

入札結果調書
入札日時 令和7年5月23日 午前10時00分

名　　　称 下水薬第4号 汚泥脱水機用高分子凝集剤


