

入札結果調書

入札日時	令和7年5月23日 午前10時00分			
名 称	観文世備第2号 メタシェイププロフェッショナル版			
場 所	北秋田市花園町15-1			
種 別	物品「OA機器・通信用機械器具類」			
概 要	1.メタシェイプ プロフェッショナル版 N=1式 ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和7年10月31日 まで			

	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	東光コンピュータ・サービス(株)北秋田営業所 北秋田市住吉町10-12	515,000			落札
2	(株)秋北文具 北秋田市住吉町4-26	519,000			
3	(株)成文社 北秋田市鷹巣字上家下24	525,000			
4	(資)かねき書店 北秋田市米内沢字黒沢12-8	525,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

予定価格	a	577,500
うち消費税	b	52,500
入札比較価格	a-b	525,000
最低制限価格(消費税抜き)		-
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した額が契約金額である。	

入札結果調書

入札日時	令和7年5月23日 午前10時00分			
名 称	消防阿事第1号 北秋田市消防署阿仁分署備品購入(事務室事務用品)			
場 所	北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14			
種 別	物品「事務用品・文具類」			
概 要	1.フリーアドレスデスク(W2400) N=1台 2.フリーアドレスデスク(W1200) N=1台 3.事務デスク N=1台 4.事務用椅子(肘付) N=1脚 ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和7年7月29日 まで			
業 者 名	第1回	第2回	第3回	摘要
1 (株)成文社 北秋田市鷹巣字上家下24	1,998,000			落札
2 (株)秋北文具 北秋田市住吉町4-26	2,047,000			
3 (資)かねき書店 北秋田市米内沢字黒沢12-8	2,110,000			
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格 a	2,255,000			
うち消費税 b	205,000			
入札比較価格 a-b	2,050,000			
最低制限価格(消費税抜き)	-			
低入札調査基準価格(消費税抜き)	-			
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した額が契約金額である。			

入札結果調書

入札日時	令和7年5月23日 午前10時00分			
名 称	消防阿事第3号 北秋田市消防署阿仁分署備品購入(電化製品)			
場 所	北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14			
種 別	物品「家庭用電気・機械機具類」			
概 要	1.液晶テレビ 42型 N=1台 2.冷蔵庫 505L N=1台 3.電子レンジ、電子ポット N=各1台 4.ブルーレーナー N=2台 ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和7年8月29日 まで			
業 者 名		第1回	第2回	第3回
1	(株)秋北文具 北秋田市住吉町4-26	938,500		
2	(株)佐々木電機 北秋田市住吉町9-5	962,100		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	1,364,000		
うち消費税	b	124,000		
入札比較価格	a-b	1,240,000		
最低制限価格(消費税抜き)		-		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。			

入札結果調書

入札日時	令和7年5月23日 午前10時00分			
名 称	観文貸第1号 複写機賃貸借(北秋田市文化会館)			
場 所	北秋田市材木町2-3 地内			
種 別	役務「その他(OA機器のリース等)」、又は物品「OA機器・信用機械器具類」			
概 要	1.複写機賃貸借 N=1台 【長期継続契約】 2.付属機能 プリンター機能、スキャナー機能、ファックス機能 3.賃貸借期間 令和7年7月1日から令和12年6月30日(60ヶ月) ほか			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和7年6月30日 まで			
業 者 名		第1回	第2回	第3回
1	(株)成文社 北秋田市鷹巣字上家下24	938,500		
2	(株)秋北文具 北秋田市住吉町4-26	962,100		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
予定価格	a	1,254,000		
うち消費税	b	114,000		
入札比較価格	a-b	1,140,000		
最低制限価格(消費税抜き)		-		
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-		
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した額が契約金額である。			

入札結果調書

入札日時	令和7年5月23日 午前10時00分			
名 称	下水薬第4号 汚泥脱水機用高分子凝集剤			
場 所	北秋田市鷹巣字小沼19(鷹巣浄化センター)地内			
種 別	物品「工業薬品」			
概 要	<p>【予定数量】</p> <p>1.高分子凝集剤(WAフロック CE-4504又はテツフロックLK-1227M) 10kg入り 550箱</p> <p>※初回納入時までに「化学物質等安全データシート(MSDS)」を提出すること。ほか</p>			
期 間	契約締結日の翌日 から 令和8年3月31日 まで			
業 者 名		第1回	第2回	第3回
1	新日本化成工業(株) 能代市河戸川字南西山18-6	8,900		
2	(株)布袋屋薬局 大館市字大町93	9,400		
3	秋田東北商事(株) 秋田市卸町4-8-9	9,600		
4	第一物産(株) 秋田市新屋鳥木町1-117	10,000		
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

予定価格	a	9,790
うち消費税	b	890
入札比較価格	a-b	8,900
最低制限価格(消費税抜き)		-
低入札調査基準価格(消費税抜き)		-
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。	